

Nyhøj Holding ApS

CVR-nr. 34 04 61 23

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 24/06 2014



John Nyhøj Kristensen
Direktør

Odense
Hjallesevej 126
5230 Odense M

København
Nimbusparken 24, 2
2000 Frederiksberg

Kolding
Kokholm 3A, 2
6000 Kolding

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Arsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyhøj Holding ApS Lahnsgade 83, 1.tv. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 34 04 61 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Odense Kommune
Direktion	John Nyhøj Kristensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Tommerup Erhvervspark A/S og anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 282.516, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 731.960.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandel i tilknyttet og associeret virksomhed:

Selskabet ejer direkte 33,33% af kapitalandel i Tommerup Erhvervspark A/S og 33,33% via tilknyttet virksomhed Onvest ApS. Kapitalandel i tilknyttet og associeret virksomhed er indregnet til indre værdi. Det væsentligste aktiv i Tommerup Erhvervs-park A/S er investeringsejendom, som i henhold til selskabets regnskabspraksis er indregnet til dagsværdi. Ved værdiansættelse af ejendommen er anvendt et gennemsnitligt afkastkrav på ca. 9,1 %. Da der p.t. ikke findes et velfungerende marked for salg af investeringsejendomme er værdiansættelsen behæftet med usikkerhed. Ændres afkastkravet med ca. +/- 1 % vil dette påvirke værdien af kapitalandelene med ca. +/- t.kr. 3.000.

Usædvanlige forhold

Going concern/kapitalberedskab:

Ledelsen forventer at langfristet gæld, t.kr. 2.045, kan stå afdragsfrit inden for de næste 12 måneder.

Ledelsen har under hensyn til ovenstående vurderet, at selskabet har de tilstrækkelige kreditfaciliteter til at finansiere næste års drift og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2013	2012
	kr.	kr.
Bruttotab	-8.055	-16.355
Resultat før finansielle poster	-8.055	-16.355
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.917	245.404
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	196.131	257.324
Finansielle omkostninger	-49.477	-116.929
Resultat før skat	282.516	369.444
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	282.516	369.444
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	340.048	502.728
Overført overskud	-57.532	-133.284
	282.516	369.444

Balance 31. december

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	469.321	325.404
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	2.578.455	2.382.324
Finansielle anlægsaktiver		3.047.776	2.707.728
Anlægsaktiver i alt		3.047.776	2.707.728
Aktiver i alt		3.047.776	2.707.728

Balance 31. december

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		842.776	502.728
Overført resultat		-190.816	-133.284
Egenkapital	4	731.960	449.444
Andre kreditinstitutter		920.000	0
Anden gæld		1.125.000	1.125.000
Langfristede gældsforpligtelser		2.045.000	1.125.000
Kreditinstitutter		46.620	946.956
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.080	73.080
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		146.116	108.248
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		270.816	1.133.284
Gældsforpligtelser i alt		2.315.816	2.258.284
Passiver i alt		3.047.776	2.707.728
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Usikkerhed ved indregning og måling er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

	2013	2012
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Kostpris 31. december	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar	245.404	0
Årets resultat	143.917	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	245.404
Værdireguleringer 31. december	389.321	245.404
Regnskabsmæssig værdi 31. december	469.321	325.404

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Onvest ApS	Odense	100%	469.321	143.917

Noter til årsrapporten

	2013	2012
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.125.000	2.125.000
Kostpris 31. december	2.125.000	2.125.000
Værdireguleringer 1. januar	257.324	0
Årets resultat	196.131	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	257.324
Værdireguleringer 31. december	453.455	257.324
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.578.455	2.382.324

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tommerup Erhvervspark A/S	Tommerup	33%	7.735.366	588.394

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	502.728	-133.284	449.444
Årets resultat	0	340.048	-57.532	282.516
Egenkapital 31. december	80.000	842.776	-190.816	731.960

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist overfor kreditinstituts engagement i Tommerup Invest af 2008 A/S.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der stillet sikkerhed for selskabets kapital i tilknyttet virksomhed, bogført værdi t.kr. 469.
